Директору МКОУ СОШ №5

Н.В.Балачий

_____________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

Адрес регистрации_________________________________

_________________________________________________

Фактический адрес проживания______________________

___________________________________________

Заявление

    Прошу принять моего ребенка на очную форму обучения в МКОУ СОШ №5

с. Балахоновское, в  __  класс

Фамилия ____________________________________________________________________

Имя ________________________________________________________________________

Отчество ____________________________________________________________________

Дата рождения и место рождения_________________________________________________

__________________________________________________________________________

Ранее обучался ___________________

Гражданство____________________________________

Адрес регистрации__________________________________________________________

Фактический адрес

проживания________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать:

Ф.И.О._______________________________________________________________________

Адрес проживания____________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Телефон, адрес эл.почты________________________________________________________

Отец:

Ф.И.О._______________________________________________________________________

Адрес проживания____________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Телефон, адрес эл.почты ________________________________________________________

На основании ст.14 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение родного

(указать родной язык) _______________________ языка и литературного

чтения/литературы на родном ______________________ языке.

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса, учреждения ознакомлен (а)

«____» _________ 202    г.     ______________         /_______________________/
                                                                          Подпись                                                  Фамилия И.О.

Регистрационный №_____          "____"___________202   года

Принял:  .     ______________         /_______________________/
                                                      Подпись                                                  Фамилия И.О.